da Companhia, aprovação de outorga, pela Companhia, de procurações irrevogáveis e irretratáveis, em “causa própria”, 
como condição da 1ª (primeira) emissão de notas comercias escriturais, em série única, com garantia real, para 
distribuição pública pelo rito de registro automático de distribuição, destinada a investidores profissionais, em 
montante total de R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) (“Notas Comerciais Escriturais” e “Emissão”, 
respectivamente), sob o regime de garantia firme de colocação para a totalidade das Notas Comerciais Escriturais 
(“Oferta”), em conformidade com a Lei 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada, a Lei n° 6.385, de 7 de